

Korfantów dnia 13.01.2010r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na " **Zakup i dostawę łóżek rehabilitacyjnych dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji**", oznaczony PZP-225/02/10.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści elektryczną, jednoczesną regulację (podnoszenie 0-37°) ud i podudzi bez zmiany kąta nachylenia części podudzi oraz dodatkowo opuszczanie części podudzi mechanicznie do -27°.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 44-84 cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne z częścią podudzia regulowaną za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne wyposażone w 2 koła z mechaniczną blokadą, jedno bez blokady oraz jedno wyposażone w blokadę kierunku jazdy? Rozwiązanie takie wydaje się być bardziej uniwersalnym dla łóżek rehabilitacyjnych.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało centralną blokadę jazdy?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 6

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne z poręczami bocznymi wykonanymi z drewna o regulowanej wysokości?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne o długości całkowitej 2060 mm przy długości leżyska 2000 mm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 8

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne o regulacji wysokości leża w zakresie 440 - 840 mm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dot.: punktu 1, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne o regulacji wysokości leża w zakresie 410 - 810 mm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, którego regulacja wysokości, oparcia pleców, uda i podudzia realizowana jest z paneli sterujących montowanych w barierkach bocznych po obu stronach łóżka oraz za pomocą sterowników z możliwością blokady funkcji elektrycznych, montowanych pod szczytem łóżka od strony nóg pacjenta? Rozwiązanie to jest znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania, co wydaje się być oczywiste łóżko elektryczne wyposażone w funkcje Trendelenburga i anty - Trendelenburga - ratujące życie pacjenta?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie oczekuje aby łóżko było wyposażone w funkcje opisane pytaniu.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o całkowitej długości 2286 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych łóżka.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o szerokości całkowitej 1109 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych łóżka.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z regulacją wysokości leża w zakresie 465 mm do 765 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych łóżka.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało materac przeciwodleżynowy piankowy?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wymaga aby łóżko posiadało materac przeciwodleżynowy piankowy.

Pytanie 16

Czy Zamawiający oczekuje aby wieszak kroplówek wymieniony w pozycji nr 2 stanowił wyposażenia łóżek rehabilitacyjnych?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie oczekuje aby wieszak kroplówek stanowił wyposażenie łóżek rehabilitacyjnych.